

D/Kw.Zp.2232.6.2022.BK

Barczewo, dn. 19 października 2022 r.

do wiadomości Wykonawców

Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) zawiadamiam, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na **sukcesywne dostawy produktów farmaceutycznych na potrzeby apteki Zakładu Karnego w Barczewie**, zostały złożone następujące pytania:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów

- tabletki na tabletki powlekane i odwrotnie
- tabletki lub kapsułki odwrotnie
- tabletki na drażetki i odwrotnie
- tabletki na tabletki dojelitowe i odwrotnie
- kapsułki na kapsułki miękkie lub twarde i odwrotnie ?

Odpowiedź: Zamawiający **wyraża** zgodę na zmianę:

- tabletki na tabletki powlekane i odwrotnie
- tabletki na kapsułki i odwrotnie
- tabletki na drażetki i odwrotnie
- tabletki na tabletki dojelitowe
- kapsułki na kapsułki miękkie lub twarde i odwrotnie

Zamawiający **nie wyraża** zgody na zmianę:

- tabletki dojelitowe na tabletki

Ponadto Zamawiający nie dopuszcza suplementów diety, kosmetyków bądź wyrobów medycznych jako odpowiednika artykułu posiadającego rejestrację “produktu leczniczego”.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę fiolki na ampułki?

Odpowiedź: Zamawiający **wyraża** zgodę na zmianę fiolki na ampułki.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę fiolki lub ampułki na ampułko-strzykawkę?

Odpowiedź: Zamawiający **wyraża** zgodę na zmianę fiolki lub ampułki na ampułko-strzykawkę.

Pytanie 4:

Zwracamy się z prośbą o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu. Czy zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem?

Odpowiedź: W przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu Zamawiający **wyraża** zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod odnośnie preparatu.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w przypadku braku leku oryginalnego na wycenę preparatów z dopuszczenia Ministra Zdrowia?

Odpowiedź: Zamawiający **wyraża** zgodę na wycenę produktów leczniczych z dopuszczenia Ministra Zdrowia.

Z upoważnienia DYREKTORA
Zakładu Karnego w Barczewie
mgr inż. Elżbieta Gąsiorowska
ZASTĘPCA DYREKTORA
Zakładu Karnego w Barczewie